Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.12.2015г. № 4122

	Об утверждении стоимости услуг по погребению, подлежащих возмещению специализированной службе  по вопросам похоронного дела, оказывающей данные услуги, за счет средств Пенсионного  фонда Российской Федерации на 2016 год

В   соответствии  со ст.9 Федерального  закона  от 12.01.1996г. №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» и Федеральным законом от 06.04.2015г. №68-ФЗ «О приостановлении действия положений отдельных законодательных актов Российской Федерации в части порядка индексации окладов денежного содержания государственных гражданских служащих, военнослужащих и приравненных к ним лиц, должностных окладов судей, выплат, пособий и компенсаций и признании утратившим силу Федерального закона «О приостановлении действия части 11 статьи 50 Федерального закона «О государственной гражданской службе Российской Федерации» в связи с Федеральным законом «О федеральном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (с изменениями  внесёнными Федеральным законом от 14.12.2015г. №371-ФЗ),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших  пенсионеров, не подлежавших обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти на 2016год  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Официально публиковать настоящее постановление  в  газете «Кинельская жизнь»  или «Неделя Кинеля».
3. Настоящее постановление  вступает  в силу со дня  официального опубликования.

Глава городского округа                                                          В.А.Чихирёв

Прокудин 21760

Приложение
к постановлению администрации городского округа Кинель
[bookmark: _GoBack]От 30.12.2015г. № 4122

Стоимость
услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг
по погребению умерших  пенсионеров, не подлежавших обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти
на 2016год

	№ п/п
	Вид услуг по погребению
	Тариф
(цена),
руб.

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	Бесплатно

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1870,58

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1350,29

	4.
	Погребение
	2056,41

	Общая стоимость гарантированного перечня услуг по погребению
	5277,28